Tournoi de
Chauvigny

présence nom
MICHAUX
MACAIRE
Iy LAPORTE
Y, LAPORTE
LAGATTU
HURDUBAI
HUBERT
HERAULT
GUILLE
GOUIN
FENNETEAU
CHEMINADE
BAULU

prénom
Yann
Cedric
Pierre
Charles
Mickael
Paul Bogdan
Etienne
Thibault
Aurelien
Louis
Gilles
Harold
Aymeric

=qa3a - \iEtseulin - Saniur
Liste des inscrits

date naissance sexe club

28/03/1994
15/01/1988
17/03/1988
03/01/1990
18/11/1995
27/06/1984
21/12/1994
25/03/1995
21/11/1992
20/07/1994
03/01/1961
07/12/1995
28/07/1993
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C.s.a. De Chatellerault

Club d'escrime de Montmorillon
Stade Poitevin Escrime

Stade Poitevin Escrime

Stade Poitevin Escrime

Club d'escrime de Montmorillon
C.s.a. De Chatellerault

C.s.a. De Chatellerault

Stade Poitevin Escrime

CE Loudunais

Club d'escrime de Montmorillon
CE Loudunais

Stade Poitevin Escrime

ligue nation classement
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licence

210 860 130 066
210 860 240 057
210 860 180 247
210 860 180 246
210 860 180 245
210 860 240 053
210 860 130 061
210 860 130 060
210 860 180 237
210 860 150 033
210 860 240 042
210 860 150 028
210 860 180 172
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</'Poule No 01 /'Poule No 02

1  MICHAUX Yann C.s.a. De Chatellerault 2 MACAIRE  Cedric Club d'escrime de Montmorillon
4 LAPORTE Charles Stade Poitevin Escrime 3 LAPORTE Pierre Stade Poitevin Escrime
5 LAGATTU Mickael Stade Poitevin Escrime 6 HURDUBAI Paul Bogdan Club d'escrime de Montmorillon
9 GUILLE Aurelien Stade Poitevin Escrime 7 HUBERT Etienne C.s.a. De Chatellerault
11 FENNETEAU Gilles Club d'escrime de Montmorillon 8 HERAULT  Thibault C.s.a. De Chatellerault
12 CHEMINADE Harold CE Loudunais 10 GOUIN Louis CE Loudunais

13 BAULU Aymeric Stade Poitevin Escrime
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GUILLE Aurelien 1 +1 3
LAGATTU Mickael 2 +4 2
MICHAUX Yann 3 -8 5
CHEMINADE Harold 4 +0 4
LAPORTE Charles 5 +14 1
FENNETEAU Gilles 6 -11 6
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, 2 0333 18 26 -8 5
HUBERT Etienne 1

, 6 1,000 29 16 +13 1
GOUIN Louis 2

_ 1 0,166 17 29 -12 7
MACAIRE Cedric 3

_ 5 0833 29 18 +11 2
HERAULT Thibault 4

2 0333 21 24 -3 4
HURDUBAI Paul Bogdan 5

_ 4 0666 25 20 +5 3
BAULU Aymeric 6

1 0,166 22 28 -6 6

LAPORTE Pierre 7
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Tableau - Place N 1 Page 1/1
place nom prénom club statut
1 GOUIN Louis CE Loudunais Qualifiés
2 LAPORTE Charles Stade Poitevin Escrime Qualifiés
3 HERAULT Thibault C.s.a. De Chatellerault Qualifiés
3 LAGATTU Mickael Stade Poitevin Escrime Qualifiés
5 BAULU Aymeric Stade Poitevin Escrime Qualifies
6 GUILLE Aurelien Stade Poitevin Escrime Qualifiés
7 MICHA UX Yann C.s.a. De Chatellerault Qualifiés
8 HUBERT Etienne C.s.a. De Chatellerault Qualifiés
9 CHEMINADE Harold CE Loudunais Qualifiés
10 HURDUBAI  Paul Bogdan Club d'escrime de Montmorillon Qualifiés
11 FENNETEAU Gilles Club d'escrime de Montmorillon Qualifiés
12 LAPORTE Pierre Stade Poitevin Escrime Qualifiés
13 MACAIRE Cedric Club d'escrime de Montmorillon Qualifiés
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Classement général
place nom prénom club
1 GOUIN Louis CE Loudunais
2 LAPORTE Charles Stade Poitevin Escrime
3 LAGATTU Mickael Stade Poitevin Escrime
3 HERAULT Thibault C.s.a. De Chatellerault
5 BAULU Aymeric Stade Poitevin Escrime
6 GUILLE Aurelien Stade Poitevin Escrime
7 MICHAUX Yann C.s.a. De Chatellerault
8 HUBERT Etienne C.s.a. De Chatellerault
9 CHEMINADE Harold CE Loudunais
10 HURDUBAI  Paul Bogdan Club d'escrime de Montmorillon
11 FENNETEAU Gilles Club d'escrime de Montmorillon
12 LAPORTE Pierre Stade Poitevin Escrime
13 MACAIRE Cedric Club d'escrime de Montmorillon
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